
BOHOSLUÎBA RÁNO

2. Ať na rtech nemám slovo zlé, / a srdce záští prolezlé / ať nezotročí
pohled můj. / Když marnost láká, při mně stůj, / když marnost
láká, při mně stůj.

3. Ať přímost mého jednání / přec tvrdosti se ubrání. / Co tělo
chce, to zlom a ztiš. / Hlad, žízeň nebuď na obtíž, / hlad, žízeň
nebuď na obtíž.

4. Až potom slunce zapadne / a tma se vkrade v soumrak dne, /
všech břemen svých a strachu prost / zazpívám chválu za milost, /
zazpívám chválu za milost.

5. Buď chvála Otci našemu / a Synu jeho milému / i Duchu, v němž
je útěcha / budoucí, dnešní, odvěká, / budoucí, dnešní, odvěká.

UÎ SVÍTÁ JASN¯ BÍL¯ DEN
TEXT: JOCHEN KLEPPER † 1942 DLE PÍSNĚ ZE 4. STOL. 409
HUDBA: LUDĚK REJCHRT • PŘEKLAD: MARIE MOLNÁROVÁ

499
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


